
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

                                                 H O T Ă R Â R E A    Nr. 92 

                                                      din 19 decembrie 2000 

                     privind atribuirea de cadouri cu ocazia Crăciunului şi a 

Anului Nou,  

                                           copiilor salariaţilor din aparatul propriu  

al Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţa ordinară de lucru, 

          Văzând Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 11300/21.11.2000 

prin care se propune atribuirea de cadouri copiilor salariaţilor din aparatul 

propriu al Consiliului Judeţean, cu ocazia sărbătorilor de iarnă; 

         Ţinând cont de prevederile art. 63 din Legea nr. 69/1991, republicată, 

privind administraţia publică locală; 

          Fiind îndeplinite condiţiile prevăzute în  art. 31 şi art. 68 litera "b" din 

Legea nr. 69/1991, republicată, privind administraţia publică locală; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 66 din Legea nr. 69/1991, 

republicată, privind administraţia publică locală, 

 

 

                                                          H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

 Art. 1. Se aprobă plata sumei de 13.000.000 de lei necesară 

achiziţionării de cadouri pentru cei 80 de copii ai salariaţilor aparatului 

propriu al Consiliului Judeţean Cluj, precum şi pentru colindători, cu ocazia 

sărbătorilor de iarnă. 

          Art. 2. Acordarea de cadouri pentru copiii salariaţilor este valabilă 

pentru toate direcţiile şi instituţiile aflate sub autoritatea Consiliului Judeţean 

Cluj din bugetele proprii şi în limita a 100.000 lei/copil. 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se 



încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice a 

Consiliului Judeţean Cluj şi instituţiile aflate sub autoritatea Cosiliului 

Judeţean Cluj. 

 

 

      

    p.PREŞEDINTE,   

                                                                                        

CONTRASEMNEAZĂ 

      Graţian Şerban                                                                  SECRETAR, 

 

                                                                                         Măriuca-Lucreţia 

Pop 


